[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Alicia Haket filia Willelmi de Fristona quondam sponsa 

Jordani de sancta Maria salutem in Domino.  Noverit universitas vestra me in libera viduitate mea pro 

salute anime mee et omnium antecessorum meorum concessisse, dedisse et hac presenti carta mea 

confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingham in puram et perpetuam elemosinam tres 

acras prati iacentes in Graflet in territorio de Cokerint', et duas acras et dimidiam terre arabilis ex 

aquilonali parte grangie sue de Haintoftes, scilicet quicquid Reginaldus prepositus aliquando ibi tenuit, 

et unam portiunculam terre ex orientali parte eiusdem grangie, ad exitum bercarie sue in qua continetur 

dimidia roda et decem falles, et Silvermare ex occidentale parte eiusdem grangie, et unum sellionem in 

Kyrkefen, et totum Smirelholm in Boifen, et unum holmum infra salcetum predicti conventus quem 

Edricus filius Gamelli aliquando tenuit, et unum sellionem super Colethornehil quem Willelmus Pestel 

aliquando tenuit, iacentem inter terram predicti conventus et terram Roberti filii Mazelin, tenendas et 

habendas libere, quiete, pacifice et integre cum omnibus pertinentiis suis libertatibus et aisiamentis 

infra villam et extra ad tantam terram pertinentibus sine aliquo retinemento in puram et perpetuam 

elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, sicut aliquid liberius et 

securius possideri potest a viris religiosis.  Et ego predicta Alicia et heredes mei omnes predictas terras 

et predicta prata cum omnibus pertinentiis suisc predicto conventui warantizabimus et defendemus et 

de omnibus contra omnes adquietabimus in perpetuum.  Hiis testibus. 
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a Followed by dictis expunged. 
b Ista Alicia fuit mater domine Nichole de sancta Maria written in right margin. 
c suis omitted in 67r4. 

Note.  A copy of no.353.  The dating is based on the latest known dates for Jordan St Mary, who was dead when 

this charter was granted.  Jordan witnessed a charter with Robert de Cokefeud (his son-in-law) ?1222 - 29, and 

held two fees in Lincolnshire in 1242 - 3 (EYC XI, p.141; Book of Fees, II, p.1102).  Alice Haket, daughter and heir 

of William de Friston was married to Jordan St Mary by 1201 when she and her husband were parties in a final 
concord; in 1220 Jordan sought a share of the inheritance of Gundreda Haket 'his aunt' (EYC, XI, p.139; I, 
p.403).  Alice died 'shortly before' 3 February 1246/7 (Peerage, XII, ii, p.318).  She does not appear to have been 
related to the Geoffrey Haket of Cockerington whose charters precede this one, and her family name usually 

seems to have been spelt Haget (EYC, I, pp.401 - 2).  See appendix (e) for the genealogy of her family. 

352  Quitclaim in free alms by Alice, daughter of William of Friston, to Alvingham Priory of Robert son of Robert son 

of Gunnild of Cockerington with all his family and chattels.  [1243 - 2 February 1246/7] 

fo.65r 

Alicia filia Willelmi de Fristona dat et quieteclamat nobis Robertum filium Roberti filii Gunnild' de 

Cok' cum tota sequela sua et cum omnibus catallis suis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Alicia filia Willelmi de Fristona in libera viduitate mea dedi, 

concessi, quietum clamavi et hac presenti carta mea confirmavi priori et conventui de Alvingham in 

puram et perpetuam elemosinam Robertum filium Robertia filii Gunnild' de Cokerint' cum tota sequela 

sua et cum omnibus catallis suis, libere et quiete et solute de me et de heredibus meis in perpetuum.  Et 

ego Alicia et heredes mei predictum Robertum, cum omni sequela sua et omnibus catallis suis, predictis 

priori et conventui warantizabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Thomas Bew tenet toftus (sic) eius written in right margin.  

Note.  For dating see note to no.351. 

353  Gift in free alms by Alice Haket, daughter of William of Friston and widow of Jordan de Saint Mary, to 

Alvingham Priory of 3 acres of meadow in Graflet, 2½ acres of arable on the north side of Haintoft grange, ½ a rod and 

10 falls on the east side of that grange, Silvermare on the west of the grange, 1 selion at Kirkefen, Smireholm at Boifen, a 

river meadow, and a selion at Colethornehil, in the places described more fully in the charter. 

 [1243 - 2 February 1246/7] 

fo.65r 

Alicia Haket dat nobis tres acras prati in Graflet et duas acras et dimidiam terre arabilis et unam 

portiunculam terre in qua continetur dimidia roda et decem falles cum aliis terris nominatis in scripto. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Alicia Haket filia Willelmi de Friston' quondam sponsa 

Iordani de sancta Mariaa salutem in domino.  Noverit universitas vestra me in libera viduitate mea pro 

salute anime mee et omnium antecessorum meorum concessisse, dedisse et hac presenti carta mea 

confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingham in puram et perpetuam elemosinam tres 

acras prati iacentes in Graflet in territorio de Cokerint', et duas acras et dimidiam terre arabilis ex 
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aquilonali parte grangie sue de Haintoftes, scilicet quicquid Reginaldus prepositus aliquando ibi tenuit 

et unam portiunculam terre ex orientali parte eiusdem grangie, ad exitum bercarie sue in quo continetur 

dimidia roda et decem falles, et Silvermare ex occidentali parte eiusdem grangie, et unum sellionem in 

Kirkefen, et totum Smirelholm in Boyfen, et unum holmum infra salcetum predicti conventus quem 

Edricus filius Gamelli aliquando tenuit, et unum sellionem super Colethornehil quem Willelmus Pestel 

aliquando tenuit, iacentem inter terram predicti conventus et terram Roberti filii Mazelin, tenendas et 

habendas libere, quiete,b pacifice et integre cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis 

infra villam et extra ad tantam terram pertinentibus sine aliquo retinemento in puram et perpetuam 

elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, sicut aliquid liberius et 

securius possideri potest a viris religiosis.  Et ego predicta Alicia et heredes mei omnes predictas terras 

et predicta prata cum omnibus pertinentiisc predicto conventui warantizabimus et defendemus et de 

omnibus contra omnes adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Vacat, supra est in eadem pagina written in right margin, with lines bracketing whole charter.   
b Nota dicta roda et x falles iacent ex est parte grangie de Hayntoft' ad exitum bercarie written in right margin. 
c Followed by suis  in no.351. 

Note.  A copy of no 351.  For dating see note to no.351. 

354  Gift by William of Friston, Mary his wife and Bertram his son to the nuns of Alvingham, in fee farm, of the 2 

parts of a mill in Cockerington with its appurtenances, for 10s a year, and 12d of Mary's gift at Christmas and Easter, 

and for the grinding of all the wheat supplied to William's house in Cockerington without charge; William also gives 

whatever his men have sold or given to the priory from the marsh and meadow of his fee lying around the mill as far as 

Langebrigge. [Foundation to late twelfth century] 

fo.65r - v 

Willelmus de Fristona dat nobis in feufirma duas partes quas habuit in molendino quodam in 

Cokerintona cum omnibus que ad illas pertinet. 

[N]otum sit omnibus fidelibus sancte Dei ecclesie tam futuris quam presentibus quod ego Willelmus de 

Friston' et uxor mea Mariaa et filius meus Bertram concessimus et donavimus sanctimonialibus de 

Alvingham in feufirma duas partes quas habuimus in molendino quodam in Cokerint', cum omnibus 

que ad illa pertinent, nobis x solidos donando per annum, et xij denarios donatione Marie et presentab 

ad natale domini et ad Pascha, et totum bladum que pertinet ad supplemendum nostre domus in 

Cokerint' molient sine multura, pro omnibus servitiis et omnibus consuetudinibus; et ex hac firma 

reddent v solidos ad festum annuntiationis [fo.65v]c sancte Marie et v ad festum assumptionis eiusdem.  

Et preterea concessimus et dedimus eisdem monialibus in elemosinam de marisco et de prato quod 

circa predictum molendinum iacet usque ad Langebrigge de feudo meo quicquid homines nostri eisd 

vendiderunt vel in elemosinam dederunt.  Huius rei testes sunt. 

a Drawing of hand pointing to note in right margin [            ] de domino Willelmo de [           ] tenend' pro x s.  Below 

this in a different hand is written pro reddito x s. molendinum; four words at beginning and one word in the middle 
illegible.   
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b MS present. 
c Heading viij.  Cokerintona.   
d Followed by ul, expunged. 

Note.  See note to no.52 and Chapter 2 for an account of the family of William of Friston. 

355  Quitclaim by John son of William of Friston to Alvingham Priory of the two yearly gifts owed to him for the 2 

parts of the mill in Cockerington for the 2 silver marks which the nuns have already given him, and for an annual rent of 

2 shillings. [Foundation to 1200] 

fo.65v 

Iohannes filius Willelmi de Fristona quieteclamat nobis duo presenta que debebamus ei per annum pro 

duabus partibus molendini.a 

[C]unctis Cristi innotescat fidelibus quod ego Iohannes filius Willelmi de Fristona quieta clamavi per 

hanc cartam meam sanctimonialibus de Alvingham duo presenta que mihi debebant per annum, pro 

duabus partibus unius molendini in Cokerint', pro duabus marcis argenti quas mihi dederunt et pro 

duobus solidis redditus mihi et heredibus meis, reddendis annuatim ad duos terminos quibus predicte 

sanctimoniales firmam predicti molendini reddunt, videlicet ad annuntiationem sancte Marie xijcim 

denarios et ad assumptionem eiusdem xijcim denarios.  Hiis testibus. 

a Drawing of hand in left margin, pointing to the rubric.  

Note.  Quitclaim of the payments described in no.354.  See note to no.52 for dating; as John is William of 
Friston's son the earliest and latest dates may be extended by a quarter of a century or so. 

356  Gift by William of Friston to the church of St Mary Alvingham and the nuns there, with the consent of Mary his 

wife and of Bertram his son, of all the tenement next to Hadentoft held by Abraham his villein, all of Abraham's croft, 

all William's common pasture in Cockerington, and whatever his men have given in alms from his fee to that church, 

together with his daughter Eufemia. [Foundation to late twelfth century] 

fo.65v 

Willelmus de Fristona dat nobis totam illam mansuram quam tenuit Abraham rusticus suus iuxta 

Hadentoft, et totum croftum ipsius Abrahe, et communem pasturam terre sue de Cok'. 

[C]unctis Cristi innotescat fidelibus quod ego Willelmus de Fristun, consensu et assensu uxoris mee 

Marie et heredum meorum, dedi Deo et ecclesie sancte Marie de Alvingham et sanctimonialibus 

ibidem Deo servientibus totam illam mansuram quam tenuit Abraham,a rusticus noster, iuxta 

Hadentoft, et totum croftum ipsius Abrahe; et communem pasturam terre nostre de Cokerint'; et 

quicquid homines nostri de feudo nostro eidem ecclesie in elemosinam contulerunt.  Hec omnia ego 

Willelmus et Maria sponsa mea et Bertram filius meus et heres dedimus atque confirmavimus predictis 

monialibus et fratribus earum pro salute animarum nostrarum et antecessorum nostrorum in puram 

elemosinam liberam et quietam ab omni terreno servitio et consuetudine perpetuo possidendam, cum 
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Eufemia filia mea quam in consortio earum sanctimonialium posuimus.  Huius donationis et 

confirmationis hii sunt testes. 

Note.  For dating see note to no.52.   

357  Agreement made between Lady Nicola de Saint Mary and Alvingham Priory, in which Nicola gives all the 

meadow and fundum which William son of Ralph and Robert Modi held from her in Westfen, beside the causeway called 

Langebrige, for one acre and two falls of meadow in Westfen which lie north of the ditch in the middle of Westfen, from 

the causeway to the west side between the convent's meadow and that of Adam from the chapel; so that the ditch called an 

insolling going from the little mill to Langebrige is held by the priory, and all the other ditches called insollings in Westfen 

and Boifen are held in common.  The agreement specifies the grazing rights of the two parties in the plots of meadow in 

Westfen at different times of the year, and binds the priory to maintain the bridge from Langebrige causeway to Boifen. 

 1256 

fo.65v 

Compositio facta inter dominam Nicholaam de sancta Maria et priorem et conventum de Al' de 

excambio terrarum in territorio de Cokerintona. 

Anno gratie moccolo sexto factum est istud excambium inter dominam Nicholaam de sancta Maria ex 

una parte et priorem et conventum de Alvingham ex altera, videlicet quod dicta domina Nicholaa in